
 PAŃSTWOWA 
WYŻSZA SZKOŁA ZAWODOWA 

W RACIBORZU 
 
 

UCHWAŁA NR 77/2005 
Senatu Państwowej Wy ższej Szkoły Zawodowej w Raciborzu 

z dnia 24 listopada 2005 r. 
w sprawie 

zasad przyjmowania na studia laureatów i finalistów  olimpiad  
stopnia centralnego w latach 2006 - 2008 

 
Działając na podstawie art. 62 ust.1 pkt 2, art. 169 ust.6 ustawy z dnia 27 lipca 

2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym ( Dz. U. Nr 164, poz. 1365), oraz § 21 i  
§ 33 Statutu Uczelni, Senat Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Raciborzu 
uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
 
W latach 2006 – 2008 komisja rekrutacyjna Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 
w Raciborzu przyjmuje bez egzaminu na I rok studiów laureatów i finalistów olimpiad 
stopnia centralnego. 
 

§ 2. 
 
Przyjęcie na I rok danej specjalności kierunku studiów dotyczy tych laureatów i 
finalistów olimpiad, których dziedzina odpowiada specjalnościom prowadzonym w 
Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej w Raciborzu, na którą laureat lub finalista 
złoży podanie o przyjęcie. 
 

§ 3. 
 
Przyjęcie laureatów i finalistów olimpiad z dziedzin pokrewnych specjalnościom 
prowadzonym w PWSZ – poprzedzone jest opinią wskazanego przez Rektora 
Uczelni przewodniczącego instytutowej komisji rekrutacyjnej. 
 

§ 4. 
 
Zakwalifikowani laureaci umieszczani są przez komisje kwalifikacyjne na pierwszych 
miejscach list kandydatów wg kolejności złożenia podań. 
 

§ 5. 
 
Traci moc Uchwała Nr 58/2005 z dnia 28 kwietnia 2005 r. 
 

§ 6. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
       Przewodniczący Senatu 


